NMuesoBapoBa EBreHmnsa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-240105/H

B-240114/H

B-240117/H

B-240221/H

B-240222/H

B-240224/H

B-240310/H

B-240311/H

B-240312/H

B-240317/H

B-240330/H

B-240331/H

B-240332/T-1

B-240332/T-2

B-240332/T-3

B-240332/T-4

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

00O "AKT "MHBecTOLUeHKa"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOULEHKA"
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000 "AKTI "MHBecTOLEHKA"
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00O "AKTI "MHBecTOUEHKA"
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000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

14.02.2024

07.03.2024

16.02.2024

22.02.2024

18.03.2024

29.02.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

22.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

CBepeHun

MNMueosapoBa EBreHnsa EBreHbesHa

009459

27.04.2015

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXWunble
nomMeLwleHna

3eMe ibHbIN
YYaCTOK, XXWUon
noM

3eMe bHbIN
Y4acToK, Hexusoe
30aHue

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeibHble
y4acTKm

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeibHble
y4acTKm

HeXWnnoe 3aaHune

3eMesibHbIN y4acCToK

3eMe bHbIN y4acToK

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas,

NMKBMOaUunoHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas,

NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTsa
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