

Пивоварова Евгения Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пивоварова Евгения Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009459			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B-240105/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-240114/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	07.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
B-240117/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	16.02.2024	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
B-240221/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	22.02.2024	земельный участок, нежилое здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
B-240222/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-240224/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.02.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
B-240310/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.03.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-240311/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.03.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-240312/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.03.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-240317/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	22.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
B-240330/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-240331/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-240332/T-1	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
B-240332/T-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
B-240332/T-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
B-240332/T-4	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества